株式会社サンスターライン
本社:541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

                       2025 年 10 月 21 日

お客様各位

                   ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

PANSTAR FERRY 運航船舶変更のお知らせ（敦賀・金沢/東京・名古屋）

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、スケジュールの遅延により、下記の通り船舶を変更して運航いたしますのでご案内

申し上げます。誠にご迷惑をおかけいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。  敬具

＜調整スケジュール・船舶＞

船舶変更時期：2025 年 10 月 23 日（木）

【敦賀・金沢】

1） 船舶変更

変更前 ： PANSTAR GENIE NO.2  5586E/W ～

変更後 ： PANSTAR GENIE   5586E/W～

2） 変更スケジュール

10/26( 日 )  MASAN ➡ 10/27( 月 ) TSURUGA ➡ 10/28( 火 ) KANAZAWA ➡

10/29(水) MASAN 入港 ➡ 10/30(木) MASAN 出港 ➡ 10/31(金) SHIDAO

*以降、当該船にて定期運航いたします。

【東京・名古屋】

1） 船舶変更

変更前 ： PANSTAR GENIE   5743E/W ～

  変更後 ： PANSTAR GENIE NO.2 5743E/W～

2） 変更スケジュール （5742W/5743W TOKYO-SHIDAO SKIP）

       10/23(木) MASAN ➡ 10/24(金) SHIDAO ➡ 10/25(土) BUSRMAN(新) ➡

10/27(月) TOKYO ➡ 10/28(火) NAGOYA ➡ 10/29(水) BUSAN(新)

   *以降、当該船にて定期運航いたします。